
SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 
 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

 

Az előterjesztés törvényességi 

              szempontból megfelelő. 

                    Siófok, 2023. június 12. 

 

 

                        Dr. Boda Zsuzsanna 

jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 
Siófok Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

2023. június havi rendes ülésére 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Gyermekfelügyelet biztosítása a nyári szünet időszakában 

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Előkészítette: Bardócziné dr. Molnár Anita alpolgármester 

 

Tárgyalja: Humán Bizottság  

                   Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság   

                     

 



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Siófoki Tankerületi Központ, 2023. május 18-i keltű levelében, azzal kereste meg Siófok 

város polgármesterét, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (Mötv.) 13. § (1) bekezdésének 8. pontja alapján a gyermekjóléti 

szolgáltatások ellátása a helyi önkormányzatok kötelező feladata. A gyermekek védelméről és 

a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. XXXI. törvény (Gyvt.) 41. § (1) bekezdése nevesíti a 

gyermekek napközbeni ellátásának formáit, mint gyermekjóléti ellátást. A Gyvt. 44/B. §-a 

szerint a napközbeni gyermekfelügyelet keretében – nem oktatási-nevelési céllal – a 

szolgáltatás nyújtója az életkornak megfelelő napközbeni ellátást biztosít. A tankerület kérte az 

önkormányzat együttműködését a fentiek végrehajtásában. 

 

 

Fentiekre való tekintettel egyeztetésre hívtuk a tankerület vezetőjét. Az egyeztetésen részt vett 

a vezető által delegált munkatársa, illetve csaknem az összes siófoki általános iskola vezetője. 

Előadták, hogy a nyári napközi ügyeletet megszervezik, de erre az időre a tankerület az utóbbi 

években nem fizetett részükre munkabért, és szeretnék, ha az önkormányzat finanszírozná azt. 

 

 

Elmondták továbbá, hogy a nyári iskolai napközi ügyelet, 2023. július 3-tól, 2023. augusztus 

18. napjáig tart. Az ügyeletet vállaló pedagógusokkal az önkormányzat megbízási szerződést 

köt, a díjazást pedig bruttó 10.000,- Ft/8 óra/fő összegben állapítaná meg, azzal, hogy naponta 

2 fő pedagógus díjazását vállalná. Ez tehát naponta bruttó 20.000,- Ft összeg, ez 35 napra 

vetítve, 700.000,- Ft, plusz járulékai, azaz 791.000,- Ft összeg összesen.  

 

 

Tekintettel arra, hogy ezen összeg az önkormányzat 2023. évi költségvetésében nem áll 

rendelkezésre, így a költségvetési rendelet módosítása szükséges. 

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy hozza meg döntését az alábbi határozati javaslat 

tárgyában.  

 

 

 

Határozati javaslat:  

 

 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

megtárgyalta a „Gyermekfelügyelet biztosítása a nyári szünet 

időszakában”  tárgyú  előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

A Képviselő-testület az előterjesztésben foglaltak alapján az ügyeletet 

vállaló pedagógusok díjazását 10.000,- Ft/8 óra/fő összegben állapítja 

meg, amely 35 nap, napi bruttó 20.000, Ft összeg figyelembevételével 

700.000,- Ft, plusz járulékai, azaz mindösszesen 791.000,- Ft.  

 



A Képviselő-testület a nyári gyermekfelügyelet ellátása céljából a 

791.000,- Ft-ot az önkormányzat 2023. évi költségvetésének tartalék 

kerete terhére biztosítja. 

 

 

 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

Határidő: értelem szerint 

 

 

 

 

Siófok, 2023. június 12. 

 

 
                                                                          Dr. Lengyel Róbert  

                                                                                           polgármester  

 


